報道関係者各位
News Release

『ポリリンキューブ』累計出荷個数60万個突破記念！

おトクな限定セット販売が決定！

 この度、デンタルエステサロン ミュゼホワイトニングをプロデュースする株式会社ミュゼプラチナム（本社：東

京都渋谷区、代表取締役社長：髙橋 仁）が発売した、国内外で大ヒット中のホワイトニングセルフケア商

品『ポリリンキューブ』が、2015年12月15日（火）に累計出荷個数60万個を突破しました。

 さらに今回、60万個突破を記念して『ポリリンキューブ』のお得な限定セットを販売することが決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

2015年12月吉日

（内   容）①18個セット：ポリリンキューブ個包装9個(3箱分)+個包装9個プレゼント  1,500円（税抜）

         ②30個セット：ポリリンキューブ個包装15個(5箱分)+個包装15個プレゼント 2,500円（税抜）

         ※各医院10セットずつの販売となります。

（販売店舗）ミュゼホワイトニング 表参道院・恵比寿院・池袋院で販売

（販売期間）2015年12月20日（日）～2015年12月30(水) ※無くなり次第終了いたします。

本件に関するお問い合わせ先
（株）ミュゼプラチナム 広報・PR担当 青沼・柳沼
TEL：03-3486-2097 FAX：03-3486-2081 MAIL：pr@jin-co.jp

◆60万個突破記念『ポリリンキューブ』限定セット 概要

商品イメージ（左：30個セット 右：18個セット）

『ポリリンキューブ』商品概要

 「ポリリンホワイトニング」を導入したデンタルエステサロンとして、都内に3店舗（表参道・恵比寿・池袋）を

展開中です。ホワイトニングは1歯500円で、計20本までの施術に対応。また、従来のホワイトニングと比べて

痛みが少なく、施術当日からご飲食も可能です。

 施術はすべて医師・歯科衛生士が行っておりますので、カウンセリングから施術まで安心してご利用いただけ

ます。男性のお客さまもご来院いただけますので、ぜひ一度お気軽にご相談ください。

デンタルエステ『ミュゼホワイトニング』ホームページ  http://musee-white.com/

※男性のお客さまは、お電話（0120-958-489）でご予約ください。

『ミュゼホワイトニング』クリニックのご紹介

 「ポリリンキューブ」は、歯のお手入れ用に特殊加工されたスポンジに特許製法取得の「分割ポリリン酸」を含ませた

携帯用スポンジ歯磨きです。 スポンジで歯の表面を軽くこするだけ、という手軽さと、研究データに裏付けされた「分

割ポリリン酸」のコーティング・ホワイトニング効果が国内外で高く評価されています。

（商品名） ポリリンキューブ
（価格）  500円（税抜）
（内容量） 3個入り（個包装）

使用方法

本件に関するお問い合わせ先
（株）ミュゼプラチナム 広報・PR担当 青沼・柳沼
TEL：03-3486-2097 FAX：03-3486-2081 MAIL：pr@jin-co.jp

http://musee-white.com/
http://musee-white.com/
http://musee-white.com/
http://musee-white.com/
http://musee-white.com/
http://musee-white.com/
http://musee-white.com/
http://musee-white.com/